
Menimbang : Dst

Mengingat : Dst

Menetapkan :

Pertama :  Menugaskan    Bapak  /    Ibu   : ARYA DARMAWAN, SE, M.AK

Sebagai Dosen Tetap/ Dosen Tidak tetap STEI untuk mengampu mata kuliah dalam

sejumalah SKS pada Hari dan Jam yang telah ditetapkan dalam surat tugas ini.

JAM SANDI KODE ROOM ECLASS ACCESS RUANG PROGRAM

KULIAH M.K. KELAS  ZOOM KODE KULIAH STUDI

SELASA 08:00 AKA310 4 3 AKUNTANSI KEUANGAN LANJUTAN II  A203 S-1 AKT 26
RABU 18:30 AKA345 9 1 WS AUDITING STEI05 0n7387  E11-201 S-1 AKT 7
KAMIS 18:30 AKA345 8 1 WS AUDITING STEI09 1ju41u  A502 S-1 AKT 24
JUMAT 12:30 AKA345 3 1 WS AUDITING  A409 S-1 AKT 13

6    

Kedua : Atas penunjukkan tersebut pada amar pertama, maka kepada yang bersangkutan

diberikan honorarium yang besarnya ditentukan sesuai dengan peraturan yang 

berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

 (STEI)

Ketiga :

dengan hari perkuliahan terakhir, sabtu, 17 Juni 2023 (16 TM).

Keempat : Menaati  seluruh  peraturan  perkuliahan  yang  berlaku  di Sekolah  Tinggi Ilmu 

Ekonomi Indonesia (STEI)

Kelima : Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Jakarta

Pada Tanggal : 10    Februari 2023

  

Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

(The Pioneer in Accounting and Business Education)

J A K A R T A

Alamat : Jl. Kayujati Raya No. 11A, Rawamangun, Jakarta 13220, Telp (021) 4750321, Fax (021) 4722371

HARI SKS MATA KULIAH

Nomor : 21 /WK1-STEI/II/2023

Tentang

Dosen Pengajar Semester Genap Tahun 2022/2023

MEMUTUSKAN

U.B.

ISI

TOTAL SKS

Masa  Perkuliahan  Semester  Genap 202/2023  dimulai : Senin, 13 Februari 2022

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

Penerima Surat

Wakil Ketua I

DR. LIES ZULFIATI, SE, M.SI., Ak., CA

TANDA TERIMA JADWAL MENGAJAR

Kami yang bertanda tangan dibawah menyatakan BERSEDIA/ TIDAK BERSEDIA mengajar pada Semester Genap Tahun 2022/2023

…………………………………………………….
Tanda tangan & Nama Jelas

Alasan Tidak Bersedia Mengajar : …………………………………………………………………………………………………………………………………....................

……………………………………………………...……………………………………………………………………………………………………………………………….....................

……………………………………………………...……………………………………………………………………………………………………………………………….....................

Jakarta, …………...........................



Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2022/2023 Genap
Mata Kuliah : AKA310 - AKUNTANSI KEUANGAN LANJUTAN II
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 04 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : ARYA DARMAWAN , DAHLIFAH (Koordinator)
Jumlah Peserta : 26
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 14-02-2023 08:00:00 s/d 20-02-2023 08:00:00

Judul : PERUBAHAN KEPEMILIKAN DALAM PERUSAHAAN INDUK

Deskripsi : Mencatat perubahan kepemilikan dalam perusahaan induk dan anak

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
PERUBAHAN KEPEMILIKAN DALAM
PERUSAHAAN INDUK

Mencatat perubahan kepemilikan dalam
perusahaan induk dan anak

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1

PERUBAHAN
KEPEMILIKAN
DALAM
PERUSAHAAN INDUK

Assalamuallaikum..selamat pagi semua..saya hari ini tidak bisa
hadir ditatap muka pertama ini, karena ada kegiatan yang tidak bisa
ditinggalkan. silahkan pelajari materi hari ini yang ada di estudi
tentang perubahan kepemilikan dalam perusahaan induk dan anak

23

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 21-02-2023 08:00:00 s/d 27-02-2023 08:00:00

Judul : Konsep akuntansi mutual holding

Deskripsi
: Mahasiswa mampu menyajikan laporan konsolidasi Ketika perusahaan induk
mengendalikan perusahaan anak melalui kepemilikan tidak langsung ( holdings)

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Konsep akuntansi
mutual holding

Mahasiswa mampu menyajikan laporan konsolidasi Ketika
perusahaan induk mengendalikan perusahaan anak melalui
kepemilikan tidak langsung ( holdings)

EBOOK PDF

2
Perubahaan
kepemilikan

Mahasiswa mampu menyajikan laporan konsolidasi Ketika
perusahaan induk mengendalikan perusahaan anak melalui
kepemilikan tidak langsung ( holdings)

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 TUGAS TM 1 KERJAKAN S8-1 Tugas Individu 23 84.62

2 TUGAS TM 1 KERJAKAN L8-1 DAN S8-1 Tugas Individu 23 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 28-02-2023 08:00:00 s/d 06-03-2023 08:00:00

Judul : Konsep perubahan kempemilikan perusahaan induk

Deskripsi
: Mahasiswa Mampu mengimplementasikan prosedur konsolidasi untuk akuisisi
sementara (pertengahan tahun)

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Konsep perubahan
kempemilikan perusahaan
induk

Mahasiswa Mampu mengimplementasikan prosedur
konsolidasi untuk akuisisi sementara (pertengahan
tahun)

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4



Waktu : 07-03-2023 08:00:00 s/d 13-03-2023 08:00:00

Judul : Konsep akuntansi mutual holding

Deskripsi
: Menyiapkan laporan konsolidasi Ketika perusahaan induk mengendalikan perusahaan
anak melalui kepemilikan tidak langsung ( holdings)

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Konsep akuntansi
mutual holding

Menyiapkan laporan konsolidasi Ketika perusahaan induk
mengendalikan perusahaan anak melalui kepemilikan tidak
langsung ( holdings)

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 TUGAS TM 4 kerjakan l 9-1 Tugas Individu 18 69.23

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 14-03-2023 08:00:00 s/d 20-03-2023 08:00:00

Judul : MUTULA HOLDING

Deskripsi
: Menyiapkan laporan konsolidasi Ketika perusahaan induk mengendalikan perusahaan
anak melalui kepemilikan tidak langsung ( holdings)

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %



1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
MUTULA
HOLDING

Menyiapkan laporan konsolidasi Ketika perusahaan induk
mengendalikan perusahaan anak melalui kepemilikan tidak
langsung ( holdings)

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
TUGAS
TM 5

Menyiapkan laporan konsolidasi Ketika perusahaan
induk mengendalikan perusahaan anak melalui
kepemilikan tidak langsung ( holdings)

Tugas
Individu

19 73.08

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 21-03-2023 08:00:00 s/d 27-03-2023 08:00:00

Judul : KONSOLIDASI PERUSUHAAN JOINT VENTURA

Deskripsi
: Membandingkan dan mengkontraskan elemen-elemennya pendekatan konsolidasi di
bawahteori kontemporer, Teori perusahaan induk (CPMK 4)

Kehadiran
Mahasiswa

: 53.85 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File



1
KONSOLIDASI
PERUSUHAAN JOINT
VENTURA

Membandingkan dan mengkontraskan elemen-
elemennya pendekatan konsolidasi di bawahteori
kontemporer, Teori perusahaan induk (CPMK 4)

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
TUGAS
TM 6

Kerjakan S 9-5 tentang mutual holding
pendekatan treasury stock

Tugas
Individu

22 67.69

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 28-03-2023 08:00:00 s/d 03-04-2023 08:00:00

Judul : KEPEMILIKAN SAHAM PREFEREN DALAM PERUSAHAAN ANAK

Deskripsi
: Mahasiswa mampu menjelaskan kepemilikan saham preferen dalam perusahaan
anak

Kehadiran
Mahasiswa

: 76.92 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
KEPEMILIKAN SAHAM PREFEREN
DALAM PERUSAHAAN ANAK

Mahasiswa mampu menjelaskan
kepemilikan saham preferen dalam
perusahaan anak

EBOOK PDF

2. Forum



No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
UPLOAD
KARTU UJIAN

Mahasiswa mampu menjelaskan
kepemilikan saham preferen dalam
perusahaan anak

Tugas
Individu

22 84.62

2 tugas tm 7
Mahasiswa mampu menjelaskan
kepemilikan saham preferen dalam
perusahaan anak

Tugas
Individu

23 70.77

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 04-04-2023 08:15:00 s/d 04-04-2023 10:00:00

Judul : UTS AKUNTANSI KEUANGAN LANNUTAN II

Deskripsi : Mahasiswa mengerjaka UTS

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas



4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah File
Terkumpul

Durasi
Nilai Rata-
rata

1
UTS AKUNTANSI KEUANGAN
LANJUTAN II

- UTS 26
0
menit

0.00

Pertemuan 9

Waktu : 11-04-2023 08:00:00 s/d 17-04-2023 08:00:00

Judul : TRANSAKSI MATA UANG ASING

Deskripsi
: Mahasiswa mampu mencatat transaksi mata uanga asing dalam perusahaan induk
dan anak

Kehadiran
Mahasiswa

: 61.54 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TRANSAKSI MATA
UANG ASING

Mahasiswa mampu mencatat transaksi mata uanga
asing dalam perusahaan induk dan anak

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
1 TUGAS TM 9 Tugas tm 9 Tugas Individu 19 58.46

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 02-05-2023 08:00:00 s/d 03-05-2023 08:00:00

Judul : TRANSAKSI MATA UANG ASING

Deskripsi : Mahasiswa mampu membuat transaksi mata uang asing

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1 TRANSAKSI MATA UANG ASING
Mahasiswa mampu membuat transaksi
mata uang asing

EBOOK PDF

2
TRANSAKSI MATA UANG ASING
DERIVATIF

Mahasiswa mampu membuat transaksi
mata uang asing

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 TUGAS TM 10 Kerjakan soal S 12-1 Tugas Individu 22 76.54

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 16-05-2023 08:00:00 s/d 22-05-2023 08:00:00

Judul : LAPORAN MATA UANG ASING PENGUKURAN KEMBALI



Deskripsi : LAPORAN MATA UANG ASING PENGUKURAN KEMBALI

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
LAPORAN MATA UANG ASING
PENGUKURAN KEMBALI

LAPORAN MATA UANG ASING
PENGUKURAN KEMBALI

EBOOK PDF

2
LAPORAN MATA UANG ASING
PENGUKURAN KEMBALI

LAPORAN MATA UANG ASING
PENGUKURAN KEMBALI

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
TUGAS
TM 11

KERJAKAN SOAL INI DENGAN
METHODE REMEASUREMENT

Tugas
Individu

20 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 09-05-2023 08:00:00 s/d 15-05-2023 08:00:00

Judul : LAPORAN MATA UANG ASING TRANLASI

Deskripsi : Mahasiswa mampu membuat laporan mata uang asing dengan pendekatan transls

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
LAPORAN MATA UANG
ASING TRANLASI

Mahasiswa mampu membuat laporan mata uang
asing dengan pendekatan transls

EBOOK PDF

2
LAPORAN MATA UANG
ASING TRANLASI

Mahasiswa mampu membuat laporan mata uang
asing dengan pendekatan transls

EBOOK
MS.
Excel

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
TUGAS
TM 12

Mahasiswa mampu membuat laporan mata
uang asing dengan pendekatan transls

Tugas
Individu

24 91.54

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 23-05-2023 08:00:00 s/d 29-05-2023 08:00:00

Judul : Pelaporan keuangan segmen dan interim

Deskripsi : Mahasiswa mampuMengindentifikasi Lingkup standar pelaporan segmen

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Pelaporan keuangan
segmen dan interim

Mahasiswa mampuMengindentifikasi Lingkup
standar pelaporan segmen

EBOOK PDF

2. Forum



No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 30-05-2023 08:00:00 s/d 05-06-2023 08:00:00

Judul : PEMBENTUKAN PERSEKUTUAN

Deskripsi : Mahasiswa mampu melakukan pencatatan transaksi persekutuan

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
PEMBENTUKAN
PERSEKUTUAN

Mahasiswa mampu melakukan pencatatan
transaksi persekutuan

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
TUGAS TM
14

Mahasiswa mampu melakukan pencatatan
transaksi persekutuan

Tugas
Individu

17 0.00

4. Ujian



4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 12-02-2023 18:01:23 s/d 12-02-2023 18:01:23

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16



Waktu : 12-02-2023 18:01:23 s/d 12-02-2023 18:01:23

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

........................., 02-10-2023
Disetujui

Siti Almurni, S.E., M.Ak
NIP 0311097701



02/10/23, 08.29 Cetak

https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php?aksi=Cetak&pilihan=ntambah&aksi=formtambah&idkampusupdate=01&idprodiupdate=1000&id… 1/1

Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode : AKA310/4
Mata Kuliah : AKUNTANSI KEUANGAN LANJUTAN II

Semester : 2022/2023Genap
Pengajar : ARYA DARMAWAN, S.E., M.Ak
Status : Belum Publish, Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time :

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 11200000002 ACHMAD FARID RIZQULLAH 100 100 80 63 82.9 4 A

2 11200000005 HARISH FADHILAH 92.86 100 100 60 87.29 4 A

3 11200000020 AYU PUTRI FEBRIANI 100 100 80 70 85 4 A

4 11200000043 FATHUR ROZI 92.86 100 50 72 75.89 3.5 B+

5 11200000057 RIVALDO JONATHAN 100 100 90 50 82 4 A

6 11200000063 SHILFANY NURAMALIAH 100 100 100 62 88.6 4 A

7 11200000074 KELFIN PANJAITAN 92.86 100 100 60 87.29 4 A

8 11200000076 THARISA LUQIZAHRA 100 100 90 50 82 4 A

9 11200000077 BAKTI SANUBARI RIDO RAHMAN ARDY 71.43 100 50 72 73.73 3 B

10 11200000085 RINRIN FAJRIANTI 100 100 100 82 94.6 4 A

11 11200000108 DWI SABILLA NURRAHMA SAMURI 100 100 80 70 85 4 A

12 11200000113 HOWIYATUS SAROFAN 100 100 78 60 81.4 4 A

13 11200000125 MARSYANDHA AGRINA 100 100 80 40 76 3.5 B+

14 11200000128 LINTANG CAHYA AGUSTIN 100 100 100 61 88.3 4 A

15 11200000130 SALSABILA SHAFI PUTRI SULAIMAN 100 100 100 60 88 4 A

16 11200000132 YASFINA SALWA 100 100 100 60 88 4 A

17 11200000133 HASNAA`AZARIA 100 100 80 65 83.5 4 A

18 11200000137 SITI FATIMAH NUR AISYAH 100 100 100 63 88.9 4 A

19 11200000148 MUHAMMAD KAMAL RAMADHAN 78.57 100 100 61 86.16 4 A

20 11200000152 IQLIMA MARSYA AFRINA 85.71 100 80 63 81.47 4 A

21 11200000156 ALIFIA PUTRI SAVIRA 100 100 100 60 88 4 A

22 11200000170 YOLLANDA ZENIA 100 100 100 61 88.3 4 A

23 11200000177 NOER ANISSA FITRI 85.71 100 100 64 87.77 4 A

24 11200000182 RICO YOS ARLANDO MANURUNG 92.86 100 100 60 87.29 4 A

25 11200000185 MIKA GUSTI PANGESTU 100 100 100 62 88.6 4 A

26 11227000001 IIP PAUZI 92.86 100 100 62 87.89 4 A

Total 2485.72 2600 2338 1613 2213.87 0

Rata-rata 95.60 100 89.92 62.04 85.15 0

Batas Akhir Entri Nilai
1 21-06-2023 s.d 25-06-2023
2 25-06-2023 s.d 26-06-2023
3 25-06-2023 s.d 26-06-2023



02/10/23, 08.28 Sistem Informasi dan Manajemen Akademik

https://dosen.stei.ac.id/presensidos/index.php?pilihan=jumlahpresensimahasiswadetil&tab=edit&tahun=2023&semester=2&idkampus=01&idmak… 1/1

Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa
Cetak

Semester 2022/2023 Genap

Kode AKA310/4

Mata Kuliah AKUNTANSI KEUANGAN LANJUTAN II

Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah Ha

14-
02-

2023
Sesi

1

21-
02-

2023
Sesi

1

28-
02-

2023
Sesi

1

07-
03-

2023
Sesi

1

14-
03-

2023
Sesi

1

21-
03-

2023
Sesi

1

28-
03-

2023
Sesi

1

04-
04-

2023
Sesi

1

11-
04-

2023
Sesi

1

02-
05-

2023
Sesi

1

09-
05-

2023
Sesi

1

16-
05-

2023
Sesi

1

23-
05-

2023
Sesi

1

30-
05-

2023
Sesi

1

1 11200000002 ACHMAD FARID RIZQULLAH 14 (100.00

2 11200000005 HARISH FADHILAH 1 13 (92.86%

3 11200000020 AYU PUTRI FEBRIANI 14 (100.00

4 11200000043 FATHUR ROZI 1 13 (92.86%

5 11200000057 RIVALDO JONATHAN 14 (100.00

6 11200000063 SHILFANY NURAMALIAH 14 (100.00

7 11200000074 KELFIN PANJAITAN 1 13 (92.86%

8 11200000076 THARISA LUQIZAHRA 14 (100.00

9 11200000077 BAKTI SANUBARI RIDO RAHMAN ARDY 4 10 (71.43%

10 11200000085 RINRIN FAJRIANTI 14 (100.00

11 11200000108 DWI SABILLA NURRAHMA SAMURI 14 (100.00

12 11200000113 HOWIYATUS SAROFAN 14 (100.00

13 11200000125 MARSYANDHA AGRINA 14 (100.00

14 11200000128 LINTANG CAHYA AGUSTIN 14 (100.00

15 11200000130 SALSABILA SHAFI PUTRI SULAIMAN 14 (100.00

16 11200000132 YASFINA SALWA 14 (100.00

17 11200000133 HASNAA`AZARIA 14 (100.00

18 11200000137 SITI FATIMAH NUR AISYAH 14 (100.00

19 11200000148 MUHAMMAD KAMAL RAMADHAN 3 11 (78.57%

20 11200000152 IQLIMA MARSYA AFRINA 2 12 (85.71%

21 11200000156 ALIFIA PUTRI SAVIRA 14 (100.00

22 11200000170 YOLLANDA ZENIA 14 (100.00

23 11200000177 NOER ANISSA FITRI 2 12 (85.71%

24 11200000182 RICO YOS ARLANDO MANURUNG 1 13 (92.86%

25 11200000185 MIKA GUSTI PANGESTU 14 (100.00

26 11227000001 IIP PAUZI 1 13 (92.86%

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 1 0 0 3 2 0 0 5 3 1 1 0 0 16

(../landing/index.php)

Pencarian Menu..
 (../vn-notification.php)  ARYA DARMAWAN  

Mata Kuliah Lab Tidak

Jumlah SKS 3

Pengajar ARYA DARMAWAN, S.E., M.Ak

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

95

https://dosen.stei.ac.id/landing/index.php
https://dosen.stei.ac.id/vn-notification.php

